[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	от

	31.10.2012

	№
	284

с. Кичменгский Городок

О внесении изменений в решение Муниципального Собрания
от 24.11.2011 № 198
В соответствии со статьей 21 Устава Кичменгско-Городецкого муниципального района, решением Муниципального Собрания от 05.07.2010 № 98 "Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом Кичменгско-Городецкого муниципального района", Муниципальное Собрание РЕШИЛО:

1. Внести в Методику расчета годовой арендной платы за пользование имуществом, находящимся в муниципальной собственности Кичменгско-Городецкого муниципального района, утвержденную решением Муниципального Собрания Кичменгско-Городецкого муниципального района от 24.11.2012 года № 198 «Об утверждении Методики расчета годовой арендной платы за пользование имуществом, находящимся в муниципальной собственности Кичменгско-Городецкого муниципального района», следующие изменения:

- в разделе II п.п. 2.1.2 в таблице в строке пятой графу вторую дополнить словами следующего содержания: «в том числе почтовая, телефонная, телеграфная связь и т.п.)

2. Решение вступает в силу со дня опубликования в районной газете "Заря Севера".

Глава района                                                                                А.И. Летовальцев